

Protokół Nr 13/20

z posiedzenia Komisji Rolnictwa Gospodarki Mieniem i Finansów które odbyło się w dniu 22 grudnia 2020 r. w Sali Sidrzańskiego Ośrodka Kultury ul. Rynek 5

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Pan Adam Polewko Przewodniczący Komisji udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu oraz:

- 1) Wójt Gminy Sidra- Pan Jan Hrynkiewicz,
- 2) Skarbnik Gminy Sidra – Pani Bogusława Burak,

Przewodniczący Komisji o godzinie 12⁰⁵ otworzył posiedzenie Komisji. Po powitaniu zebranych oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 6 członków Komisji wszyscy są obecni w związku z tym jest kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Następnie Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia w brzmieniu:

1. Otwarcie i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie:
 - a). uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2021-2024 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2021-2030,
 - b). uchwalenia budżetu Gminy na 2021 rok,
 - c). udzielenia w 2021 roku pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu na wsparcie Warsztatów Terapii Zajęciowej.
4. Opracowanie planu pracy Komisji na 2021 rok.
5. Sprawy bieżące.

Radni nie zgłosili uwag do przedstawionego porządku posiedzenia, przystąpiono do jego realizacji.

Ad 1. Zrealizowano.

Ad 2. Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty bez uwag.

Ad 3a). Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sidra na lata 2021-2024 wraz z prognozą kwoty

długu i spłat zobowiązań na lata 2021-2030. Członkowie komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały zaopiniowali go pozytywnie.

Ad 3b). Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2021 rok został przedstawiony przez Skarbnika Gminy. W tej części posiedzenia rozmawiano także na temat przebudowy hydroforni w Sidrze, budowy garażu dla OSP Jacowlany. Pan Wójt poinformował zebranych o sprzedaży starego Ośrodka Zdrowia oraz rozmawiano na temat wydatków ponoszonych przez Gminę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. W dalszej części posiedzenia członkowie komisji pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2021 rok. (opinia stanowi załącznik do protokołu). W tym punkcie porządku posiedzenia przez Skarbnika Gminy zostały również przedstawione projekty uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Sidra na 2020 rok oraz zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2020-2030 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020-2030. Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionych projektów uchwał zaopiniowali je pozytywnie.

Ad 3c). Projekt uchwały w sprawie udzielenia w 2021 roku pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu został przedstawiony przez Skarbnika Gminy. Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały zaopiniowali go pozytywnie.

Ad 4. W tym punkcie porządku posiedzenia członkowie Komisji zapoznali się z projektami uchwał w sprawie: planu pracy Komisji Rady Gminy Sidra na 2021 r. oraz planu pracy Rady Gminy Sidra na 2021 rok. Nie zgłoszono uwag w tym temacie członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali w/w projekty uchwał.

Ad 5. W sprawach bieżących członkowie Komisji zapoznali się z planem pracy Sidrzańskiego Ośrodka Kultury na 2021 rok oraz planem pracy Zakładu Obsługi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sidrze na 2021 rok. Nie zgłoszono uwag w tym temacie. W tej części posiedzenia Komisji zostały także przedstawione projekty uchwał w sprawie: uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021- 2025, przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. Nie zgłoszono uwag do przedstawionych projektów uchwał, członkowie Komisji zaopiniowali je pozytywnie. W tej części posiedzenia Skarbnik Gminy przedstawiła także złożone wnioski

o dofinansowanie przez: Komendę Powiatową Policji na zakupu samochodu, Poradnię Zdrowia w Dąbrowie Białostockiej na zakup defibratora. Członkowie Komisji zajęli stanowisko, że rozpatrzeniem złożonych wniosków o dofinansowanie zajmą się na następnym posiedzeniu Komisji. W tej części posiedzenia radny Pan Adam Polewko zgłosił wniosek o reorganizację w przyszłości Zakładu Obsługi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sidrze (zakupienie nowego sprzętu). Rozmawiano także o ustawieniu przystanków autobusowych przy przebudowywanej drodze wojewódzkiej Sokółka- Dąbrowa Białostocka. Radny Pan Jan Sujeta zgłosił wniosek o usuwanie skutków gołoledzi przy przystankach autobusowych przy drodze Siekierka- Bierwicha- Słomianka.

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 13⁰⁰ zamknął posiedzenie.

Protokolowała:

Inspektor

Nowik
Małgorzata Nowik

Przewodniczący Komisji

Adam Polewko

Polewko Adam